
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2526/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 09.10.2020 r. 
 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy mieszkaniowej 

na rok 2020 z tytułu niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego 

do lokalu  lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów.   

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 2 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 9006) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

            §  1.   Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczną listę mieszkaniową  

na rok 2020 z tytułu niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do 

lokalu lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§  2.    Lista mieszkaniowa jest jawna i podlega publicznemu wywieszeniu w siedzibie 

Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku Podgórskim 1 oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa 

Urzędu Miasta Krakowa. 

 

§  4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr …………. Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia …………………………………. . 

 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2020 

z tytułu  niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do lokalu  lub innej nieruchomości)  

i osiągania niskich dochodów. 

 

  

Lp Nazwisko Imię Miejscowość 

Dzielnica 

Miasta 

Krakowa 

Ilość osób 

objętych 

wnioskiem 

Punkty 

1 Majewska Katarzyna Kraków XI 4 140 

2 Skubis Daria Kraków XIII 1 110 

3 Grządziel Kamila Kraków IV 1 110 

4 Swachta Damian Kraków XI 1 110 

5 Wójcik Dominik Kraków IV 1 110 

6 Cygan Piotr Kraków XVIII 1 110 

7 Szaflarski Józef Kraków XIII 1 100 

8 Grabiański Grzegorz Kraków XVIII 1 100 

9 Chwastek Maciej Kraków IX 1 95 

10 Palak  Piotr Kraków XVIII 1 95 

11 Pietraszko Dorota Kraków XI 1 95 

12 Czarnecki  Wiesław Kraków XVII 1 95 

13 Miry Fabian Kraków XIII 1 85 

14 Senkowski Damian Kraków XII 2 85 

15 Waszak Krzysztof Kraków XIII 1 85 

16 Kalinowski Zbigniew Kraków XIII 1 85 

17 Pawlik Szczepan Kraków XVII 1 85 

18 Anuszkiewicz Stanisław Kraków XIII 1 85 

19 Szkorupa Czesław Kraków XIII 1 85 



 

 

20 Różana Renata Kraków XIV 5 80 

21 Nazimek Zbigniew Kraków XIII 1 80 

22 Krzemyk Karolina Kraków II 4 80 

23 Hawrylak Andrzej Kraków VIII 1 80 

24 Kawecki Zygmunt Kraków I 1 80 

25 Kwiecień Patrycja Kraków XVII 3 80 

26 Raczyńska Patrycja Kraków XVIII 1 80 

27 Siedlecki  Grzegorz Kraków VIII 1 75 

28 Kaim  Angelika Kraków XIV 2 75 

29 Milo Janusz Kraków XIII 1 75 

30 Serafin  Tadeusz Kraków VII  1 75 

31 Hajduk Damian Kraków XVIII 1 70 

32 Kęsy Zofia Kraków II 1 70 

33 Bialik Zdzisław Kraków XIV 1 70 

34 Malec Elżbieta Kraków XVIII 1 70 

35 Stanek Jadwiga Kraków V 1 70 

36 Janiec Andrzej Kraków XVII 1 70 

37 Wróblewski Krzysztof Kraków XI 1 70 

38 Bac  Anita Kraków V 1 65 

39 Cichoń Beata Kraków XII 3 65 

40 Kudasik Katarzyna Kraków III 2 65 

41 Pazowski Michał Kraków I  1 65 

42 Mazanek  Marek Kraków II 1 65 

43 Kłos  Magdalena Kraków IV 4 65 

44 Biernat Kamil Kraków VIII 4 65 

45 Sidorowicz Paweł Kraków XVII 1 65 

46 Nadkański  Paweł Kraków IV 1 65 

47 Rybka Renata Kraków XIII 1 65 

48 Kincel Żaneta Kraków XIII 5 65 

49 Fic Agnieszka Kraków XVIII 3 65 

50 Szczerbinska Beata Kraków XVIII 2 65 

51 Piwońska  Grażyna Kraków VI 1 65 



 

 

52 Pabian Agnieszka Kraków II 1 65 

53 Tomiczek Anna Kraków XVIII 3 65 

54 Bachorczyk Agnieszka Kraków I 4 65 

55 Sikora Piotr Kraków XV 5 65 

56 Sobolewska Marta Kraków I 2 65 

57 Majczyna Monika Kraków XVIII 2 60 

58 Wlazło Andrzej Kraków XVIII 1 60 

59 Zięba Włodzimierz Kraków III 5 60 

60 Gawlik Małgorzata Kraków XIV 1 60 

61 Ostrowski Maksymilian Kraków XVII 1 60 

62 Harasim  Agata Kraków XVII 3 55 

63 Pacyna Sylwia Kraków XVI 1 55 

64 Grymajło Maria Kraków I 5 55 

65 Fabijan Jadwiga Kraków I 1 55 

66 Michniak Janusz Kraków III 2 55 

67 Liszka  Anna Kraków XIV 1 55 

68 Śliwa Ewa Kraków V 1 55 

69 Kukawski Sławomir Kraków VIII 1 55 

70 Białoń Małgorzata Kraków XVI 2 55 

71 Smaga Gizela Kraków XVIII 1 50 

72 Szałkowski Bogdan Kraków IV 1 50 

73 Jargosz Mateusz Kraków XVIII 1 50 

74 Matykiewicz Magdalena Kraków XVI 2 50 

75 Szostak Paulina Kraków II 3 50 

76 Pukło Katarzyna Kraków III 3 50 

77 Guzik Ewa Kraków XIII 2 50 

78 Mirga Elżbieta Kraków XIII 6 50 

79 Góra Joanna Kraków XIII 4 50 

80 Włodarczyk Wojciech Kraków V 1 50 

81 Jarosz Michał Kraków XVI 4 50 

82 Głowniak - Zabielana Ewa Kraków XIV 3 50 

83 Orechwa  Nikola Kraków XVIII 1 50 



 

 

84 Jarosz  Mateusz Kraków XVI 4 50 

85 Kupczyk  Sylwia Kraków XI 4 50 

86 Woszczyk-Wajda Justyna Kraków XI 4 50 

87 Rzeszuto Jolanta Kraków IX 1 50 

88 Kucharzyk Olaf Kraków XVIII 1 50 

89 Bogdał  Anna Kraków VIII 3 50 

90 Kirillovskaia Raisa Kraków XVIII 4 50 

91 Wolska Ilona Kraków XI 2 50 

92 Wolski Rafał Kraków XIV 1 50 

93 Porabik Dariusz Kraków XVIII 4 50 

94 Strzelczyk Joanna Kraków XIV 1 45 

95 Olszyńska  Wioletta Kraków XIV 1 45 

96 Lech Beata Kraków IV 1 40 

97 Rawicz-Stanowski Stanisław Kraków III 1 40 

98 Bakhmach Liudmyla Kraków VIII 3 40 

99 Sobik Agnieszka Kraków XIV 1 40 

100 Krzemień Sandra Kraków XIV 2 40 

101 Mej Agnieszka Kraków XVIII 2 40 

102 Toczyńska Małgorzata Kraków XVIII 2 35 

103 Pajdak  Bożena Kraków XIV 1 35 

104 Wróbel Bożena Kraków XVIII 2 30 

105 Pabijan Małgorzata Kraków I 4 30 

106 Miernik Bożena Kraków XIII 1 30 

107 Cholewa Grażyna Kraków I 1 30 

108 Kaczmarek Sabina Kraków V 3 25 

109 Ostrożny Wiktoria Kraków V 2 25 

110 Majchrzak Konrad Kraków VIII 4 25 

111 Bryła Sławomir Kraków I 4 25 

112 Lewandowski Stanisław Kraków XVIII 1 20 

113 Świeboda Lidia Kraków VIII 1 15 

114 Wolski Stanisław Kraków VIII 1 15 

115 Jachimczak Wojciech Kraków III 1 15 



 

 

116 Odrzywałek Małgorzata Kraków XVI 2 15 

117 Knapik Marek Kraków I 1 10 

118 Spytek Sylwia Kraków XVIII 5 10 

119 Żądło Roksana Kraków XVIII 3 10 

120 Nazar Magdalena Kraków XVIII 3 10 

121 Patyna Marek Kraków XVIII 2 10 

122 Wiatrak Izabela Kraków IV 4 10 

123 Karwala Piotr Kraków XII 5 10 

124 Rybaczek Agnieszka Kraków XVIII 2 10 

125 Wachowicz Maria Kraków XIV 1 10 

126 Gniadek  Barbara Kraków XI 1 5 

 


